
Za střípek lásky

Karel Gott

Já neptám se tě, 
čípak jseš 
To stačí, že tě blízko mám 
Když budeš ďábel, vem to nešť 
Tak začnu peklo vzývat sám 

Já nechci vědět 
Před kým ses dřív blýskal 
Mě láká přítomnost 
V níž jsem ti víc než blízká 

Za střípek lásky tvé 
Tak jako úsvit průsvitné 
Já vděčná budu svému osudu 
A víc po něm chtít nebudu 
Vždyť co je víc 
Než denně láskou umírat? 
Za střípek lásky tvé 

Tak jako soumrak mrákotné 
Já vzdám se dojmů dávno minulých 
Co s proudem času odpluly 
Vždyť co je víc 
Než neváhat a všechno dát 
Za střípek lásky 

Já neptám se tě, kolik chyb 
Někdo, jako jsi ty, měl či má 
Když budeš anděl, tak tím líp 
Jím hodlám s tebou být i já 
Já nechci vědět 
S kým ses kdysi spřáhla 
Jak to myslíš? 
Mě láká přítomnost 

I když je náhlá 

Za střípek lásky tvé 
Tak jako úsvit průsvitné 
Já vděčná budu svému osudu 
A víc po něm chtít nebudu 
Vždyť co je víc 
Než denně láskou umírat? 
Za střípek lásky tvé 
Tak jako soumrak mrákotné 
Já vzdám se dojmů dávno minulých 
Co s proudem času odpluly 
Mít království 
Tak prodám hrad 
A dám, co můžu dát 
Za střípek lásky tvé 

Já vděčná budu svému osudu 
A víc po něm chtít nebudu 
Vždyť co je víc 
Než denně láskou umírat?

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

